
Fundusze
Europejskie
Program Regionatny

w GtYficach

r017e
dnie

Unia Europejska
Europejski Fundusz SPolecznY

,l',':li??ff"'Hfr !ffi 'T'
Grvfice. dnia 07.05.20 1 8r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

powiatowe Centrum pomocy Rodzinie w Gryf,rcach informuj e, 2e w odpowiedzi na postqpowanie

z dnia lg.04.2018r. prowadzone w oparciu o art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zam6wieri publicznych

z dnia 29.01.2004 r. (tj. Dz.tJ. z 2017 r. poz. 1579 zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2018),

na zorganizowanie imprezy plenerowej pn. ,,Impreza integracyjna - ,,Aktywnie w prryszlo5d"

dla beneficjent6w projektu- ,,Aktywnie w przysz\o56" i mieszkaric6w powiatu gryfickiego

w dniu 02.06.2018 r.-t.uliro*anego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa

Zachodniopomorskiego na lata )Ot+ - 2020, wplyngly nastgpuj4ce oferty spelniaj4ce wymogi

formalne:

Wybrana oferta wraz z uzasadnieniem:

Na realizatora zadania zostala wybrana oferta nr 3: 2 event Sp. z.o.o. ul. Traugutta 129',

7l-300 Szczecin, na kwotg brutto: 31.119,00 zl,kt6raspelnia wszystkie wymogi zawarte w zapytaniu

ofertowym i uzyskala l4cznq liczbq punktow: 100.

Z postgpowania odrzucono jedn4 ofertE, kt6ra nie spelnila wymog6w formalnych zawartych w

zapytaniu.

Z postgpowania nie zostal wykluczony Zaden Wykonawca'

L.p. Nazwa firmv Data wplywu Koszt zadania
brutto

Uwagi

I MruCon Group sp. z o.o.

ul. Kr6tka 8

62-030 Lubbti

26.04.2018 r.

9od2.14.30

56.673,79 zl PowyZsza oferla
otr zy mala l1czni e 5 4,9 |
punkt6w

2. Sun & More Sp. z o.o.

ul. Ogrodowa 25

7l-037 Szczecin

27.04.2018 r.
godz. 8.35

43.050.00 zl PowyLsza oferta
otrzy mala l1cznie 7 2.29
punkt6w

J 2 event Sp, z.o.o.

ul. Traugutta 129

71-300 Szczecin

27 .04.2018 r.
godz. 9.05

31.119,00 zl PowyLsza oferta
otrzymalal4cznie 100

punkt6w

4. Target S,C.

J. Konieczny, W. Lipiriski
ul. Cukrowa 65

7l-004 Szczecin

27.04.2018 r.

godz.9.40
32.349.00 zl PowyLsza oferta

otr zy mala l4cznie 9 6.20

punkt6w



Fundusze
Europejskie
Program Regionatny

Pomorze
achodnie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

iaPonadto jedna oferta wplyngla po wyznaczonym przez zanawiaiqcego terminie

rozpatrzona.

UWAGI:

Przy wyborze oferty zastosowano nastgpuj4ce kyteria: cena 100% (100 pkt).

Dyrektor PCPR w Gryficach
Joanna Maliriska

py;[l;: ;'r .r r]
Powi o e entruil


